
pure food. pure love.

KRAJÁNEKKRAJÁNEK

1. 10.–7. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ41 %

339,90

BÉž¸Éó�Y�Ôè�»«���
,ÉÂ�÷�YèÁÉóø�
»«¸�×
30 %, 0,5 l
(1 l = 679,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 399,80 Kč)

1. 10.–7. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ41 %

339,90 BÉž¸Éó�Y�Ôè�»«���
�ö�»èÛ«ó�
35 %, 0,5 l
(1 l = 679,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 399,80 Kč)

1. 10.–7. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ41 %

339,90

BÉž¸Éó�Y�Ôè�»«���
�ÛÔ×�ÛÛÉ�YèÁÉóø�
»«¸�×
30 %, 0,5 l
(1 l = 679,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 399,80 Kč)

Ceny platí É��űƲ�űŰƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�ŲŷƲ�űŰƲ�ŲŰŲŵ
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/32X_5K

1. 10. – 27. 10. 2025

{Â��¸÷ƭ�
¸ã�×øÁ�óěÙ­ã�.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
1. 10. do 27. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

E��ø�¨�Â�E��ø�¨�Â�E��ø�¨�Â�
�¨èå�×Éû¨É�è¶�.

Ručně tvarovaný chléb si vás získá 
svým jedinečným tvarem a chutí.

VÙ«�Â�¸èÔè�
Ô��«ó��Â��
100 Kč

űŵŰ��É�ñ
Û�¸èÔÉÂ�Á�
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

Kupon najdete 
v aplikaci Clubcard

od 1. 10. do 7. 10. 2025.

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro
členy Clubcard při použití aplikace a načtení 

kuponu dostupného v mobilní aplikaci 
Clubcard na pokladně v obchodě Tesco. Kupon 

lze uplatnit pouze jednou. Kupon lze použít 
také při online nákupu.

členy Clubcard při použití aplikace a načtení členy Clubcard při použití aplikace a načtení 

Clubcard na pokladně v obchodě Tesco. Kupon 

3490

c�Û�É�&«Â�Ûã�
<×Éè��Âø��¨»��
440 g
(100 g = 7,93 Kč)
Platí pouze pro 
obchody s vlastní 
pekárnou.
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
1. 10. do 27. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

www.itesco.cz/kontakty/

Katalogová nabídka platí v hypermarketech od 1. 10. od 8:00 do 27. 10. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou 
odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout 
platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty 
na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou 
použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR, a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŵƸųŲvƹŵ¸Ʋ�

,÷Ô�×Á�×¸�ã÷
Aš, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Vídeňská , Břeclav , Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, 
Český Krumlov, Český Těšín, Děčín , Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havířov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec 
Králové Rašínova třída , Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín , Jirkov, Jihlava , Karlovy Vary , Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, 
Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most , Nový Jičín, Olomouc , 
Opava , Ostrava Futurum , Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice , Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Plzeň Borská Pole , Plzeň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, 
Praha Letňany , Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přelouč, Přerov, Prostějov , Příbram, Rakovník, Rychnov nad 
Kněžnou, Říčany, Slaný, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor , Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí , Vlašim, 
Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec
�,÷Ô�×Á�×¸�ã�Û ��×Ô��­�Ûã�Â«�­

VÙ�ÛÂ��Ô×ÉóÉûÂ­��É���¶��èó���Â��Â� ¸�ž���Ô×ÉóÉûÉóÂě���ô��Éóø�¨�Ûã×�Â¸��¨�ôôôƲ«ã�Û�ÉƲ�ûƭ�Â�ÁèÛ­��øã�ãÉãÉžÂ��Û Ô×ÉóÉûÂ­��É�Éè���×Ô��­�¨�Ûã�Â«�Ʋ

E��ø�¨�Â�

Neplatí pro HM Karviná, 
Olomouc, Trutnov, Uherské 
Hradiště.

37,90

2990

Ǖ21%

c�Û�É��¨»���»�Á�Â¸Éóø
500 g, krájený
(100 g = 5,98 Kč)

Neplatí pro HM Hradec Králové centrum.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ15 %

31,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�,�Á�è×£�×Éó���è»¸÷
318 g, 6 ks, dva druhy
(100 g = 10,03 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,46 Kč)

13,90

1090

Ǖ21%

c�Û�É�<Ù�¨¸��Ô»�ã¸÷
65 g, více druhů
(100 g = 16,77 Kč)

Měkké bulky, které 
dokonale padnou 
k šťavnatému burgeru – 
se sezamem nebo bez.

Chutný chléb se spoustou vlákniny, semínek 
a vzdušnou střídkou, který skvěle doplní každý pokrm.

Lehké a křupavé plátky v několika 
variantách - rýžové, kukuřičné, 

sýrové nebo tmavé.

Mini mu¦ny v mramorové 
a citronové variantě – 
sladká chuť pro každý den.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ36 %

46,90

c�Û�É�D«Â«�ÁèĄÂ÷
180 g, 
dva druhy
(100 g = 26,06 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,61 Kč)

3

K�»­��Â��Ô��«óÉ�Ô×É�
¸�ž�Éè�ÔÙ­»�ž«ãÉÛã



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
1. 10. do 14. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Rychla a chutna 
svacinka ... 

www.dzklatovy.cz 

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
Ǖ23 %

41,90

�{�<»�ãÉó÷�¸èÙ��­�
¶èÂ«É×
400 g, balený
(100 g = 10,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,98 Kč)

119,90

6990

Ǖ41%
�{�<»�ãÉó÷�
¸èÙ��­�Ô�×¸÷�
ÔÉ�¨Éèã¸Éó�
850 g, balené
(100 g = 8,22 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ21 %

31,90

V×�žÛ¸��ÝèÂ¸��Â�¶ó÷ÝÝ­�
¶�¸ÉÛã«ƨ
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ13 %

28,90

�Â£»«�¸��Û»�Â«Â��
ÛÔ��«�»ƨ
100 g, pultový 
prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ40 %

41,90

>��ǰ��É�K×�óÛ¸��
Û»�Â«Â�
100 g, balená
Neplatí pro HM 
Chotěboř.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

>��ǰ��É��Â£»«�¸��
Û»�Â«Â�
100 g, balená

4 *Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice,
Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
1. 10. do 14. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ20 %

49,90

V�ã���è��¨�¢�<×�¶�Â¸��
Ô�Ýã«¸��Û�Ô���ÂøÁ�
Á�Û�Á
170 g, balená
(100 g = 29,35 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,47 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ12 %

39,90 V�ã���è��¨�¢�
<×�¶�Â¸��Ô�Ýã«¸��
Û��×èÛ«Â¸�Á«
170 g, balená
(100 g = 23,47 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ50 %

66,90

B�×»«Â¸«�V�×¸÷
250 g, více druhů, balené
(100 g = 26,76 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,16 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ58 %

59,90

B�×»«Â¸«�<���ÂÉÛ
85 g, více druhů
(100 g = 70,47 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ40 %

29,90

<×�¶�Â�¸�
VÉÁ�û�Â¸��
�Éãã�£�
100 g, více druhů
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
1. 10. do 27. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

pure food. pure love.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ17 %

27,90

V«óÂ­�Û�»�Áƨ
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ21 %

31,90

D��Éó��ÝèÂ¸��óø�ě×Éó�ƨ
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ30 %

99,90

s«�«�]è×«Á«�×÷�­�
ã÷�«Â¸÷���ÉÁ��¸�
200 g, dva druhy
(100 g = 9,99 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,99 Kč)

ó�£�ÂÛ¸�

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

'�×��Â�'Éè×Á�ã�YÉÛã»«ÂÂ��óø×É�¸÷
150–200 g, vybrané druhy
(100 g = 59,93–44,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 46,60–34,95 Kč)

Neplatí pro HM Lysá 
nad Labem, Praha Máj 
Národní, Slaný.

ó�£�ÂÛ¸�

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90
B��ó«����×ó�Â��
Ù�Ô��Û�¸Ù�Â�Á
350 g
(100 g = 39,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,26 Kč)

1. 10.–14. 10. 2025

1. 10.–14. 10. 2025

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Přelouč, Slaný.6 *Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 

Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
1. 10. do 27. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ44 %

89,90

Y�Á�
400 g, vybrané druhy
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,48 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Přelouč, Slaný.

1. 10.–27. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ50 %

89,90

V×É��ã«ó�YÉÛã»«ÂÂø�
×Éûã­×�ã�»Âø�ãè¸ƨ
225 g, dva druhy
(100 g = 39,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5790
Ǖ47 %

109,90 ,�»»Á�ÂÂƶÛ�D�¶ÉÂ�û��K×«£«Â�»
,�»»Á�ÂÂƶÛ�c�ã�×Û¸��KÁ��¸�
500 ml
(100 ml = 21,98 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 11,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ55 %

89,90

,�»»Á�ÂÂƶÛ�
D�¶ÉÂ�û��K×«£«Â�»
,�»»Á�ÂÂƶÛ�
c�ã�×Û¸��KÁ��¸�
340 ml
(100 ml = 26,44 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 11,74 Kč)

7



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
15. 10. do 27. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Boskovice, Chotěboř, Holešov, Jaroměř, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, 
Přelouč, Přerov, Čelákovice, Česká Třebová, Český Těšín.

>è�«Â��]óěž­���×Ûãóø�
ãó�×É¨Éóø�Ûø×�vv>
280 g
(100 g = 33,89 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,18 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ31 %

57,90 D«»Û÷�>��ã«EK�
B�ÂÉó��¸��Ûø×Éó��Â«ãě
90 g, dva druhy
(100 g = 64,33 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 44,33 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ36 %

46,90

Neplatí pro HM Přelouč.Neplatí pro HM Přelouč.

D«»Û÷�B�ÂÉó��¸��
Ûø×Éó��Â«ãě
100 g, dva druhy

D«»Û÷�B�ÂÉó��¸��
1. 10.–27. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ31 %

94,90

Neplatí pro HM 
Přelouč.

��û�
»�¸ãÊû÷

8



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
1. 10. do 27. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Boskovice, Chotěboř, Holešov, Jaroměř, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, 
Přelouč, Přerov, Čelákovice, Česká Třebová, Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

,É»»�Â�«����×Ûãóø�Ûø×�
Û�¶É£è×ã�Áƨ
125 g, dva druhy
(100 g = 31,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,92 Kč)

9



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
1. 10. do 27. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Jirkov, 
Klášterec nad Ohří, Přelouč, Přerov, Český Krumlov.

**Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Jaroměř, Jirkov, Klášterec nad Ohří, 
Nový Jičín, Přelouč, Přerov, Rychnov nad Kněžnou, Český Krumlov, Šternberk.

Neplatí pro HM Liberec.

��û�
»�¸ãÊû÷

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ39 %

27,90
BÉ¨�Á«»¸�
KÔÉ��ÂÛ¸ø�¶É£è×ã�
BÉÉÔ«�É�¨è��Âø�
ó�Û¸»�
150 g, dva druhy
(100 g = 18,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,27 Kč)

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ23 %

64,90

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ25 %

35,90

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ21 %

31,90

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90

{Éãã�V×Éã�«Â�
ÁÉèÛÛ�
200 g, dva druhy
(100 g = 24,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,45 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj 
Národní.

{Éãã�V×Éã�«Â�Â�ÔÉ¶
250 ml, více druhů
(100 ml = 12,76 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 9,96 Kč)

Neplatí pro HM Liberec, 
Praha Máj Národní.

{Éãã�V×Éã�«Â�Û¨Éã�
�Éā��
4× 100 ml
(100 ml = 16,23 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 12,48 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

{Éãã�V×Éã�«Â�
Ôè��«Â£
200 g, více druhů
(100 g = 17,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,45 Kč)

10



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 9. do 26. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Jirkov, 
Klášterec nad Ohří, Přelouč, Přerov, Český Krumlov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ25 %

23,90

Y��«É��É×Â«�Ûƨ
115 g, více druhů
(100 g = 20,78 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,57 Kč)

**Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Jaroměř, Jirkov, Klášterec nad Ohří, 
Nový Jičín, Přelouč, Přerov, Rychnov nad Kněžnou, Český Krumlov, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ16 %

71,90

K�ã»÷Ư�B�×«Ûã��
Kó�ÛÂø�Â�ÔÉ¶ƨƨ
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ35 %

84,90

�»Ô×É�Kó�ÛÂø�Â�ÔÉ¶
1 l

1. 10.–27. 10. 2025

11



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
1. 10. do 14. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Sugar free
Je nové

Sušenky Gullón najdete
v oddělení Speciální výživa.

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ33 %

209,90

s«ó��hãÉÔ�Â�«�
��»«¸�ã�Û
1550 g, 
pevný podíl 912 g
(100 g = 23,02 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,34 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ40 %

74,90 D�«E«Â£�
<ÉÂû�×óÉó�Â��
óø×É�¸÷
400 g, dva druhy
(100 g = 18,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,23 Kč)

*Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Přelouč.

16. 9.–26. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ29 %

46,90

'è»»ÊÂ�{�×É�]èÝ�Â¸÷�
Û�ó»�¸Â«ÂÉèƨ
170 g
(100 g = 27,59 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,35 Kč)

15. 10.–27. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ34 %

49,90

�É×Â÷�V×Éã�«ÂÉó��
ã÷�«Â¸�
50 g, více druhů
(100 g = 99,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 65,80 Kč)

12



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
1. 10. do 14. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ33 %

119,90

�Á�É�D÷Û»«�ǰ�Ô×Éã�«Â
500 g, dva druhy
(100 g = 23,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ27 %

21,90

�Á�É�<�Ý��ǰ�Ô×Éã�«Â�
Û��É¸É»��Éè
55 g
(100 g = 39,82 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,91 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ26 %

29,90

�Á�É�KÙ��¨÷�ǰ�Ô×Éã�«Â
35–40 g, více druhů
(100 g = 85,43–74,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 62,58–54,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ22 %

21,90

�Á�É�
]èÝ�Â¸÷�ǰ�Ô×Éã�«Â�
Û��É¸É»��Éè
60 g
(100 g = 36,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,17 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
8. 10. do 21. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

500 000 Kč!
VYHRAJZAREGISTRUJ SEKUP

A NAHRAJ ÚČTENKU
NA WEBU.

KTERÉKOLIV
3 VÝROBKY KITKAT.

500 000Kč

ZA

1. 10.–14. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ44 %

26,90

<«ã<�ã��¨èÂ¸÷
40 g, dva druhy
(100 g = 67,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 37,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ42 %

25,90

K×«ÉÂ�}�»��ã÷�«Â¸�
42–45 g, více druhů
(100 g = 61,67–57,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,48–33,12 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
15. 10. do 27. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

1. 10.–14. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ40 %

19,90

K×«ÉÂ�]ãè��ÂãÛ¸��
Ô���å
30 g, mléčno-kakaová
(100 g = 66,33 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,67 Kč)

89,90

3990

Ǖ55%

&×�Âû�:ÉÛ�¢�<�«Û�×�
�ö�»èÛ«ó��cèÅ�¸
150–170 g, 
pevný podíl 102–120 g, 
více druhů
(100 g = 39,12–33,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4290
Ǖ41 %

73,90 &×�Âû�:ÉÛ�¢�<�«Û�×�
�ö�»èÛ«ó��KÁ��¸�
350 g, více druhů
(100 g = 21,11 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 12,26 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ38 %

72,90

&×�Âû�:ÉÛ�¢�<�«Û�×�
�ö�»èÛ«ó��V�ÛãÉ
190 g, dva druhy
(100 g = 38,37 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,63 Kč)

15. 10.–21. 10. 2025

15



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
1. 10. do 14. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

PŘÍBĚH
BOBA 

A BOBKA !

PŘÍBĚH
OKURKY

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ33 %

59,90

E«ÛÛ«Â�]É����èÔ�
/ÂÛã�ÂãÂ­�Âè�»�
90 g, dva druhy
(100 g = 66,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 44,33 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ27 %

47,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

D��¨»�Â��K¸è×¸÷�
BÉ����BÉ��¸
330 g, pevný podíl 180 g
(100 g = 26,61 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,39 Kč)

8. 10.–21. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

D�Âè�'É»��×øž��
ó«�ãÂ�ÁÛ¸�
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

5290
Ǖ29 %

74,90

D��¨»�Â��
�É×Â«�¨ÉÂÛ�
É¸è×¸÷�ųǁŶ��Á
690 g, 
pevný podíl 375 g
(100 g = 10,86 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,67 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4190
Ǖ44 %

74,90

D��¨»�Â��K¸è×¸÷�
ŵǁŸ��Á
690 g, 
pevný podíl 360 g
(100 g = 20,81 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,64 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ46 %

74,90

D��¨»�Â����»«¸�ã�Û�É¸è×¸÷�ŶǁŹ��Á
670 g, pevný podíl 360 g
(100 g = 20,81 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,08 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
8. 10. do 21. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

15. 10.–27. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

15. 10.–27. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ34 %

49,90

,�Á��
cèÅ�¸Éó��¸ÉèÛ¸÷
80 g, dva druhy
(100 g = 62,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 41,13 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ36 %

19,90

s«ã�Â��s�Â«»«ÂÉóø�
�è¸×
5× 20 g
(100 g = 19,90 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,90 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

1590
Ǖ14 %

18,50

s«ã�Â��]¸ÉÙ«���
Á»�ã�
23 g
(100 g = 80,44 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 69,13 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ41 %

13,50

s«ã�Â��s�Â«»¸Éóø�
�è¸×
10 g
(100 g = 135,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 79,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

490
Ǖ42 %

8,50

s«ã�Â��<÷ÔÙ«�­�
Ô×�Ý�¸��É�Ô��«ó�
13 g
(100 g = 65,39 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 37,69 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

,�Á��
Y÷�­�ÔÉÁ�û�Â¸�
100 g, více druhů
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
16. 9. do 26. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ33 %

67,90

,�«Âû�&�ûÉ»�
415 g, dva druhy
(100 g = 16,36 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,82 Kč)

1. 10.–27. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ32 %

51,90

]«×�t«ÂÛãÉÂ���¶�
��×Âø
35 g
(100 g = 148,29 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 99,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ31 %

47,90

c��¸�ÂÂ��
&èÂ¸�Â­���¶
17,5–18 g, dva druhy
(100 g = 273,71–266,11 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 188,00–182,78 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ18 %

42,90

c��¸�ÂÂ����¶
35–40 g, více druhů
(100 g = 122,57–107,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 99,71–87,25 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
1. 10. do 14. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

NOVINKA

ochutnej 
energy 
drink

#lifeneversleeps

drinkdrinkdrink

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ45 %

36,50

D�ããÉÂ«�/ÁèÂÉ
0,7 l, dva druhy
(1 l = 52,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 28,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ32 %

36,90

D�£Â�Û«��V»èÛ
0,7 l, více druhů
(1 l = 52,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,57 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ30 %

25,90

,�Â��¸��<÷Û�»¸�
0,7 l, dva druhy
(1 l = 37,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 25,57 Kč)

8. 10.–21. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

'è�×�Â�
0,5 l, více druhů, 
energetický nápoj
(1 l = 59,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)

19



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
1. 10. do 27. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

��ā��s�×£Â�ÂÉ�
űŸŸŲ�<�óÉó��
¸�ÔÛ»�
55 g, více druhů
(100 g = 218,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 181,64 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

27990
Ǖ30 %

399,90

��ā��s�×£Â�ÂÉ�
űŸŸŲ�{×Â¸Éó��¸�ó�
500 g, dva druhy
(100 g = 79,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 55,98 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ13 %

229,90

c×�Ô«�¨��K�¸���Û¸�D�»���ƨ
0,75 l
(1 l = 306,53 Kč)
s Clubcard: (1 l = 266,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ36 %

249,90 ��ā��s�×£Â�ÂÉ�
űŸŸŲ�űŰŰǫ��×��«���
DÉ¸��Ô×�ž�Â��
Á»�ã��¸�ó�
250 g
(100 g = 99,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 63,96 Kč)
Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
1. 10. do 27. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ38 %

48,90 VÉô�×���
0,5 l, více druhů
(1 l = 97,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 59,80 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
1. 10. do 27. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ� *Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ35 %

19,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ45 %

21,90

,É»���,É×Û¸��űŰ
0,5 l, sklo
(1 l = 43,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

,É»���<�Ô×Â­¸�űŲ
0,5 l, sklo
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ31 %

18,90

{è�×�'×�Â��űű
0,5 l, sklo
(1 l = 37,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

1. 10.–7. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

25990
Ǖ39 %

429,90 �»�Â���ÁÔ��»»
35–40 %, 0,7 l, 
dva druhy
(1 l = 614,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 371,29 Kč)

1. 10.–7. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

31990
Ǖ36 %

499,90

:É¨ÂÂ«��t�»¸�×�
Y���>���»
40 %, 0,7 l
(1 l = 714,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 457,00 Kč)

23. 9.–7. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ44 %

539,00

:«Á�B��Á
32,5–40 %, 0,7 l, 
dva druhy
(1 l = 770,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

,É»���_�×�¸�űű
0,5 l, sklo
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.
Neplatí pro HM Praha Máj Národní.
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
1. 10. do 27. 10. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

�É×�û«»��ÂÉó��&ǰ&�,ÉÁ��¸É»�¸��Ư

Clubcard
cena

Běžná
cena

9590
Ǖ20 %

119,90

&ǰ&�,ÉÁ��
s«�ÂÂ��_�»�¸�Û�ÔÉ�Ý�»¸�Áƨ

Clubcard
cena

Běžná
cena

109900
Ǖ21 %

1399,00 &ǰ&�,ÉÁ��
D���»�:­��»Â­�ÛÉèÔ×�ó�
12 dílů

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

11900
Ǖ20 %

149,90

&ǰ&�,ÉÁ��
]¸»�Â«���Â���­»��ó­ÂÉƨ
4 ks, 410 ml
(1 ks = 37,48 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 29,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10900
Ǖ22 %

139,90

&ǰ&�,ÉÁ��
]¸»�Â«���Â��óÉ�èƨ
4 ks, 295 ml

Clubcard
cena

Běžná
cena

30900
Ǖ20 %

389,90 &ǰ&�,ÉÁ��
&ÉöãÉÂ�
]����ÔÙ­�É×ñƨ
16 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

58900
Ǖ20 %

739,00

&ǰ&�,ÉÁ���è×��:­��»Â­�
ÛÉèÔ×�ó�ƨ
12 dílů, zelená

30. 9.–27. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

12690
Ǖ25 %

169,90

&ǰ&�,ÉÁ��sÉÂÂ��
Ûó­�¸��ó��Û¸»��
Û�ó­�¸�Á
198 g, s vůní 
Sugared plum & 
Pink pepper

Clubcard
cena

Běžná
cena

17490
Ǖ30 %

249,90

&ǰ&�,ÉÁ����¸É×��Â­�
ÔÉ»Ýã�Ù
45 × 45 cm, červený

Clubcard
cena

Běžná
cena

24490
Ǖ30 %

349,90 &ǰ&�,ÉÁ����¸É×��Â­�
ÔÉ»Ýã�Ù�Û�ÔÉã«Û¸�Áƨ
45 × 45 cm

23
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.




